
 ZP.271.10.2022.KK 

BURMISTRZ   KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36 
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 
Zamawiający:                                                                                  Karczew, 1 sierpnia 2022 r. 

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 

Ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

 

ZP.271.10.2022.KK                    

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego przedmiotem jest:– 
Sprzedaż i dostawa do siedziby Zamawiającego biletów miesięcznych dla 

uprawnionych do przewozu uczniów z Gminy Karczew do placówek oświatowych. Nr 

referencyjny ZP.271.10.2022.KK  

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Kwota 161.185,25 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy, sto osiemdziesiąt pięć złotych i 

25/100) brutto  

 

2. W terminie do dnia 1 sierpnia 2022 r. do godz. 12 zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Numer oferty, data 
i godzina wpływu 

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 
za fakturę 

1. 29.07.2022, 
godz.20:01 

P.T.H.U.DAR-BUS Dariusz Denis ul. 
Szkolna 15, 07-130 Łochów 

132.240 zł 30 dni 

2. 30.07.2022 
godz.11:45 

WOT-TRANS P.U.H. Wojciech 
Filipczak, ul. Kochanowskiego 5, 05-
480 Karczew 

146.160 zł 30 dni 

3. 01.08.2022 
godz.10:24 

Prefabet Group Sp.z o.o, Aleja Jana 
Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 

124.004 zł  30 dni 

4. 01.08.2022 
godz. 11:39 

Przewóz osób Andrzej Gajda  
Bączki 29, 08-480 Maciejowice 

143.840 zł 30 dni 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan 

Inspektor ds. inwestycji 

Tel: (22) 780 65 16 wew. 161                                                                                                                                 ZATWIERDZIŁ 

e-mail: k.kiljan@karczew.pl                                                                                                                  Z up.  Burmistrza Karczewa 

                                                                                                                                                    Michał Zawada 

             Zastępca Burmistrza Karczewa 

mailto:k.kiljan@karczew.pl

